
Образовательная организация:  МКОУ Почетская СОШ 

Общий рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по математике – 2024 – 2025 уч.год 

 

№пп Ф.И. учащихся Класс  Всего баллов % выполнения 

1.  Севостьянова Юлия 9 4 50 

2.  Игнатьев Дмитрий 9 3 37.5 

3.  Куковенко Елизавета 9 3 37.5 

4.  Чернышова Алина 9 3 37.5 

5.  Когут Матвей 11 2 25 

6.  Ряховская Яна 4 1 12.5 

7.  Иванова Анастасия 5 1 12.5 

8.  Прохоренко Полина 5 1 12.5 

9.  Слабодчиков Сергей 5 1 12.5 

10.  Горбатов Юрий 6 1 12.5 

11.  Кириллов Степан 7 1 12.5 

12.  Лесун Любовь 7 1 12.5 

13.  Народова Анастасия 8 1 12.5 

14.  Эрматова Динара 8 1 12.5 

15.  Ветошенко Антон 5 0 0 

16.  Прохоренко Ульяна 5 0 0 

17.  Лебедева Кира 6 0 0 

18.  Сорокина Арина 7 0 0 

19.  Федорук Даниил 7 0 0 

 

Ответственный за работу с одаренными детьми: Петроченко Оксана Николаевна ___________ 

 

Директор школы: Терентьев Ю.В. _______________________      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол 

О подведении итогов школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников по математике 

Протокол № 1  от 12 сентября 2024 

 

Подвели итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, 

состоявшегося 18, 19 октября 2024 г.  

Призером признана следующая ученица:  

 

Призер 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Севостьянова Юлия МКОУ Почетская СОШ 4 50 

Участники  

5 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Иванова Анастасия МКОУ Почетская СОШ 1 12.5 

Прохоренко Полина МКОУ Почетская СОШ 1 12.5 

Слабодчиков Сергей МКОУ Почетская СОШ 1 12.5 

Ветошенко Антон МКОУ Почетская СОШ 0 0 

Прохоренко Ульяна МКОУ Почетская СОШ 0 0 

6  класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Горбатов Юрий МКОУ Почетская СОШ 1 12.5 

Лебедева Кира МКОУ Почетская СОШ 0 0 

7 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Кириллов Степан МКОУ Почетская СОШ 1 12.5 

Лесун Любовь МКОУ Почетская СОШ 1 12.5 

Сорокина Арина МКОУ Почетская СОШ 0 0 

Федорук Даниил МКОУ Почетская СОШ 0 0 

8 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Народова Анастасия  МКОУ Почетская СОШ 1 12.5 

Эрматова Динара МКОУ Почетская СОШ 1 12.5 

9класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Игнатьев Дмитрий МКОУ Почетская СОШ 3 37.5 

Куковенко Елизавета МКОУ Почетская СОШ 3 37.5 

Чернышова Алина МКОУ Почетская СОШ 3 37.5 

11 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Когут Матвей МКОУ Почетская СОШ 2 25 

 

Ответственный за работу с одаренными детьми: Петроченко О.Н. ________ 

 

Директор школы: Терентьев Ю.В.   _______________    
 


